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
крот. В следующий раз, ког&
да крот, проползет по сво&
ему тоннелю, он свалится 
на дно бутылки с водой, а 
выбраться не сможет.

значительный срок снизите пло&
дородие почвы, т. к. бактерии 
разлагающие опилки, начинают 
поглощать из почвы азот, нуж&
ный для развития растений, от&
бирая у них питание. Но когда 
процесс разложения опилок за&
кончится, микроорганизмы от&
мирают, выделяя в почву азот в 
доступной для растений форме.

ВНИМАНИЕ! Учтите, что при 
использовании в большом ко

личестве древесные опилки не

сколько подкисляют почву.
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Продаю

  Центр ипотеки и не�
движимости «Сысертская 
усадьба» ИПОТЕКА "под 
ключ": оформление, под�
бор жилья, сопровождение, 
страхование (титул, жизнь, 
имущество). Выгодные ус�
ловия. Безопасность. www.
ansu1.ru Сысерть, Камен�
ный цветок, 4/1. Тел. 8�909�
703�04�40.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Механизаторов, д. 3�А, 
69,5 кв. м., 1/5 эт., комнаты изоли�
рованные (16,5/10,7/8,/12,6), косме�
тический ремонт, кухня 7,5 кв. м., 
с/у изолированный, просторный ко�
ридор, 2 балкона (с одного выход на 
свой земельный участок. Цена 3 900 
тыс. руб. Обмен. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2/5 эт., 58,8 кв. м., 
комнаты смежные, с/у раздельный, 
балкон, дом блочный, 1971 г. п., ве�
дется подготовка к капитальному 
ремонту. Оформим ипотеку, мат. 
капитал. Цена 3 400 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�901�859�36�21.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 28, 3 этаж. Цена 3 млн. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  3�комнатную квартиру (61/46/6) 
в центре Сысерти по ул. Красноар�
мейской, д. 40, 2 этаж, с ремонтом, 
кухня совмещена с залом 33 кв. м., 
совмещенный с/у 4, 8 кв. м., при�
хожая 4 кв. м., большая лоджия за�
стекленная, железная дверь, рядом 
кафе «Дуэт», ДК, продуктовые ма�
газины, аптека, сбербанк, школа, д/
сад. Цена 4 200 тыс. руб. Тел. 8�912�
260�66�09.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, балкон 
застеклен, окна выходят на юг и 
на север. Возможен обмен на 2� и 
1�комнатную квартиры. Цена 4,5 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру 49,5 кв. 
м. в Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
д. 21, 2/5 эт., комнаты смежно�изоли�
рованные, с/у раздельный, окна пла�
стиковые, балкон застеклен, очень 
теплая. Цена 3 550 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 63,3 кв. м., 1 этаж 
5�этажного дома, 3 изолированные 
комнаты, просторная кухня, с/у раз�
дельный, один балкон и лоджия, со�
стояние хорошее. Цена 3,8 млн. руб. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  3�комнатную квартиру в Ни�
кольском. Цена 1,4 млн. руб. Тел. 
8�922�173�55�39.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 1/5 эт., 43,7 кв. м., с/у раз�
дельный, в квартире сделан капи�
тальный хороший ремонт, остается 
кухонный гарнитур и плита. Цена 3 
600 тыс. руб. рассмотрим варианты 
обмена на 3� 4�комнатную квартиру 
в мкр. Новый или жилой дом. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, 6, 2/2 
эт., 41/26/5 кв. м., новые батареи, 
трубы заменены, новый счетчик на 
воду, электроводонагреватель, есть 
балкон, рядом школа, детсад, апте�
ка, баня, автостанция. Цена 2 100 
тыс. руб. Торг. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 41,6 кв. м., 3 этаж, комна�
ты смежные, хороший теплый дом, 
требуется косметический ремонт. 
Цена 2 600 тыс. руб. Тел. 8�912�605�
18�51.

  2�комнатную квартиру по ул. 

Орджоникидзе, 59,2 кв. м., 1/2 эт. 
Цена 2,8 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  2�комнатную квартиру 38,2 кв. 
м. в Никольском, жилая площадь 25 
кв. м., кухня 6 кв. м., центральные 
коммуникации, сделан косметиче�
ский ремонт, с/у раздельный, есть 
погреб для хранения домашних за�
готовок, баня 17 кв. м. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 900 тыс. руб. Или 
меняю. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 48,9 кв. 
м., с участком и гаражом в Николь�
ском по ул. Мира, д. 2, две изолиро�
ванные комнаты (26,2 кв. м.) кухня 
7 кв. м., с/у раздельный, балкон за�
стеклен, земельный участок 6 соток. 
Цена 1 400 тыс. руб. Ипотека, мат. 
капитал. Или меняю. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в 3�квар�
тирном панельном доме в с. Щелкун, 
28,2 кв. м. + пристрой�веранда 10,4 
кв. м., 2 комнаты 21,4 кв. м., кухня 
6,8 кв. м., отопление печное, газ за�
веден, колодец перед домом. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru 

  2�комнатную квартиру 49,3 кв. 
м. в с. Щелкун, 2/2 эт., с изолирован�
ными комнатами, кухня вместитель�
ная, с/у раздельный, большой засте�
кленный балкон, пластиковые окна, 
входная сейф�дверь, огород рядом с 
домом. Ипотека, мат. капитал. Цена 
1 300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Квартиру в с. Новоипатово, 
31,4 кв. м., 2 комнаты (16,6 и 6,1) и 
кухня 8,7 кв. м., газовое отопление, 
эл�во, скважина. До села можно до�
браться на автобусе из Екатерин�
бурга и Сысерти. Ипотека и мат. 
капитал приветствуется. Цена 670 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Двуре�
ченске по ул. Кольцевая, д. 7, общая 
площадь 46,7 кв. м., жилая – 29,8 кв. 
м. (10,7 + 19,1), кухня 5,2 кв. м., с/у 
совмещенный. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Квартиру в Новоипатове, 42,4 
кв. м., прихожая, кухня, 3 комнаты, 
с/у, газовое отопление, водоснабже�
ние, новая баня, гараж с овощной 
ямой, теплица. Цена 1 900 тыс. руб. 
Тел. 8�922�173�55�39.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, 45 кв. м., 2 этаж, комна�
ты изолированные, с/у раздельный, 
квартира очень светлая, чистая. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  2�комнатную квартиру в с. Щел�
кун, с ремонтом. Рассматриваем об�
мен на 1�комнатную квартиру в с. 
Щелкун с доплатой. Цена 1 350 тыс. 
руб. Тел. 8�922�173�55�39.

  2�комнатную квартиру в Щелку�
не по ул. Мира, д. 6, по цене однуш�
ки в центре. Цена 950 тыс. руб. Тел. 
8�922�173�55�39.

  2�комнатную квартиру в Екате�
ринбурге по ул. Сыромолотова (Ки�
ровский р�он, мкр. ЖБИ), площадь 
48,1 кв. м., 11 этаж, дом 16�этажный, 
панельный, комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный, большая лод�
жия. Цена 4,3 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 56, 
34 кв. м., 2 этаж, отличный ремонт. 
Цена 2 550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  1�комнатную квартиру 33 кв. м. 
в мкр. Новый, д. 22, 9/9 эт., южная 
сторона, с/у совмещенный, ремонт 
от застройщика, квартира чистая, 
теплая, один хозяин, чистая прода�
жа. Цена 2,6 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  1�комнатную квартиру 33,9 кв. 
м. в Каменном цветке, д. 4/1, 4 этаж, 
квартира частично меблирована, 
просторная комната 16,1 кв. м., лод�
жия 3,5 м., кухня 9 кв. м., коридор 

5,4 кв. м., сейф�дверь. Цена 2 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 31,9 кв. 
м. в Сысерти по ул. 4 Пятилетки, 
д. 39, 3 этаж, комната 17,8 кв. м., 
просторная, кухня 6 кв. м., с/у со�
вмещен, коридор 5,4 кв. м. (это вме�
сте с нишей, где можно установить 
шкаф�купе), установлены пластико�
вые окна. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Квартиру�студию 30 кв. м. в 
Арамили по ул. Космонавтов, 15�1, 
12 этаж, теплая, светлая, уютная, 
комната квадратная, жилая площадь 
29,6 кв. м., есть счетчики на тепло, 
эл�во, воду, с/у совмещен, балкон 5,7 
кв. м., парковка во дворе, установле�
на сейф�дверь. Цена 3 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Комнату в общежитии, в Сысер�
ти, 18 кв. м., 4/5 эт., просторная, 2 
окна, в комнату заведена вода, уста�
новлена сейф�дверь, частично оста�
ется мебель, в секции есть душевая 
и туалет, балкон. Мат. капитал. Цена 
850 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату 15 кв. м. в 3�комнат�
ной квартире по ул. Трактовой, д. 13, 
2/2 эт. Тел. 8�904�175�98�92.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) в Дву�
реченске, 25,5 кв. м., 2/5 эт., состоя�
ние хорошее, сделан ремонт, в одной 
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

  Земельный участок 7 соток в 
к/с «Гудок�2», п. Каменка, Сысерт�
ского района, своя скважина, эл�во 
380В, хозпостройка для инвентаря. 
Цена 300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 850 кв. м. в 
с. Кашино по ул. Ленина, газ, эл�во. 
Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�953�052�
51�15.

  Садовый участок в ДНТ «Клю�
чик», в В. Сысерти, 18,5 сотки, 
межевание проведено, участок с 
соснами. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в ДНТ «Клю�
чик», в В. Сысерти, 18,5 сотки, с бру�
совым домом 36 кв. м., межевание 
проведено. Цена 1,25 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Земельный участок 14 соток в 
В. Сысерти, в СНТ «Ключик», участок 
прямоугольной формы, на участке 
растут деревья, подъезд к участку – 
твердое покрытие. Цена 280 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок в СНТ «Ви�
шенка», 9,8 сотки, форма участка 
прямоугольная, подойдет как для 
строительства дома, так и для ис�
пользования дачи. Ипотека (помо�
жем с оформлением). Сопровожде�
ние сделки и безопасные расчеты 
гарантируем. Цена 450 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 11 соток в 
СНТ «Вишенка», Сысертского рай�
она (между Сысертью и В. Сысер�
тью), участок ровной прямоугольной 
формы, есть бревенчатый сруб под 
крышей. Цена 1 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Земельный участок в СНТ 
«Первомайский», Сысертского р�на, 
10 соток, удобный подъезд, эл�во 380 
на столбе. Запущена процедура пе�
ревода в ИЖС. Будет газ! Кадастро�
вый номер: 66:25:1405001:347. Цена 
1 100 тыс. руб. Тел. 8�901�859�36�21.

  Отличный участок для ведения 
дачного хозяйства в СНТ «Журав�
ли», д. Черданцево, 9,7 сотки, сква�
жина 55 м., эл�во 380 на столбе, залит 
фундамент под дом 10х10. Кадастро�
вый номер: 66:25:1330001:359. Цена 
1 400 тыс. руб. Тел. 8�901�859�36�21.

Куплю
  3� 4�комнатную квартиру в мкр. 

Новый, в Сысерти. Рассмотрим все 
предложения. Тел. 8�909�009�41�24.

  Срочно 2�комнатную квартиру 
в Сысерти, за наличные деньги. Тел. 
8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру с ремон�
том в центре Сысерти, 2�3 этажи. 
Рассмотрю все предложения. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Квартиру у собственника. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Квартиру у собственника. Рас�
сматриваем различные варианты. 
Расчет быстро. Тел. 8�909�703�04�40.

  1� или 2�комнатную квартиру. 
Тел. 8�901�201�12�80.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  Срочно 1�комнатную и 2�ком�
натную квартиры в Сысерти, с. Ка�
шино. Тел. 8�982�628�14�12.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�909�007�65�26.

  1� 2�комнатную квартиру у соб�
ственника. Тел. 8�912�212�67�73.

  Комнату в Сысерти. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�912�212�67�73.

  Комнату или квартиру в Сысер�
ти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Куплю комнату в Сысерти, в 
9�этажном доме. Тел. 8�922�223�32�22.

  Дом в Сысерти у собственника. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  Газифицированный дом с зем�
лей не меньше 12 соток в с. Щелкун, 
у собственника. Тел. 8�922�20�45�
076.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском районе или в Сысерти. 
Тел. 8�982�628�14�12.

  Срочно дом в п. Асбест или п. 
Каменка до 2 млн. руб. Рассмотрим 
все варианты. Тел. 8�982�628�14�12.

  Жилой дом в Сысерти, с. Каши�
но, В. Сысерти. Рассмотрю все вари�
анты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысерти, Сысертском районе, у соб�
ственника. Тел. 8�909�009�41�24.

  Срочно куплю дом 100 кв. м., 
с коммуникациями, желательно но�
вый. Тел. 8�922�29�44�234.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сысерт�
ском районе. Тел. 8�922�29�44�234.

  Земельный участок в Сысерти, 
можно с домом под снос у собствен�
ника. Для себя. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок в п. Р. Ас�
бест, можно с домом, у собственни�
ка. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок под строи�
тельство дома (СНТ, ИЖС, ЛПХ), у 
собственника. Тел. 8�909�703�04�40.

  Садовый участок с домиком 
в черте города Сысерти. Наличный 
расчет. Тел. 8�909�009�41�24.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

Меняю
  3�комнатную квартиру в Сы�

серти, в мкр. Новый, д. 34, 65 кв. м., 
все комнаты изолированные, на 2 
квартиры или квартиру с доплатой. 
Нужны хорошая 1�комнатная или 
2�комнатная квартиры. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�922�134�62�31.

  Срочно 3�комнатную квартиру 
на 1�комнатную квартиру с вашей 
доплатой. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  3�комнатную квартиру на бла�
гоустроенный дом с нашей хорошей 
доплатой. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�922�20�45�076.

  Хорошую 2�комнатную кварти�
ру 42 кв. м., 4/5 эт., в отличном со�
стоянии, на жилой благоустроенный 
дом в Сысерти или с. Кашино. Тел. 
8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру по ул. Р. 
Люксембург, 41,9 кв. м., 1 этаж, пла�
стиковые окна, комнаты смежные, 
кухня светлая, с/у совмещен, на дом 
в Сысерти. Или продам. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 18 кв. м. 
в К. Уральском по ул. 1 Мая, д. 29, 

квартира теплая, уютная, свобод�
ная, установлено пластиковое окно, 
косметический ремонт (на стенах 
обои, пол линолеум, клеевые потол�
ки), сейф�дверь. Ключи в день сдел�
ки. Ипотека, мат. капитал. Цена 590 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату 18 кв. м. в Богдано�
виче, комната гостиничного типа, 
горячая и холодная вода, туалет в 
комнате, 4 этаж, на Сысерть. Тел. 
8�963�031�70�48.

  2�этажный дом 95,4 кв. м. по ул. 
Коммуны, из кирпича, хорошая пла�
нировка, все коммуникации заведе�
ны, участок 7,4 сотки, разработан, 
насаждения, баня, гараж, на участке 
есть второй деревянный дом 91,4 кв. 
м., 1940 г. п. Или продам. Цена 5 500 
тыс. руб. Торг. Возможно использо�
вать мат. капитал. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru 

  Новый дом в с. Каши�
но, СНТ "Росинка�3", 102 кв. 
м., баня, 12 соток, на 2�ком�
натную квартиру в Сысер�
ти или Арамили. С вашей 
доплатой. Вся информация 
по тел. 8�963�042�66�53.

  Жилье в Краснодарском крае, 
Апшеронский район (2�комнатную 
благоустроенную квартиру с зе�
мельным участком) на 1�комнатную 
квартиру в Сысерти, с. Кашино с на�
шей доплатой. Подробности по тел. 
8�922�134�62�31.

  Долю в жилом доме рядом с 
центром по пер. Химиков, комната 
14,3 кв. м., кухня 13 кв. м., скважина, 
вода заведена в дом, газ проходит 
рядом с домом, печное отопление, 
вход в дом отдельный, в пользовании 
разработанный земельный участок 
около 2 соток. Или продам. Цена 2 
млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

Сдаю
  2�комнатную квартиру в центре 

Сысерти, на длительный срок, по�
рядочным и платежеспособным лю�
дям. Тел. 8�963�441�81�48.

  1�комнатную кварти�
ру в Сысерти, на длитель�
ный срок, с мебелью. Соб�
ственник, официально. Тел. 
8�982�622�91�55, Елена.

  1�комнатную квар�
тиру в Каменном цветке, в 
Сысерти. Есть вся бытовая 
техника, мебель. Цена 10 
тыс. руб. + коммуналка. Об�
ращаться по тел. 8�912�248�
16�19.

  Квартиру�студию в Екатерин�
бурге, Академический район, ул. Са�
харова, квартира оснащена всем не�
обходимым. Идеально подойдет для 
студента. Оплата 20 тыс. руб. (без 
залога и кварт. платы). Тел. 8�963�
040�06�63.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме в центре Сысерти, с мебелью и 
техникой. Тел. 8�982�752�30�40.

  1�комнатную благоустроенную 
квартиру в центре Сысерти, в новом 
доме, с бытовой техникой и мебе�
лью. Тел. 8�904�544�59�20.

  Комнату в общежитии, 20 кв. 
м. Оплата 6 тыс. руб. в месяц. Тел. 
8�950�638�55�57.

  На сезон отпусков комнаты 
эконом в п. Вардане, Лазаревского 
р�на. В каждой комнате есть телеви�
зор, холодильник, кондиционер, душ 
и туалет общие, горячая вода кру�
глосуточно. Оплата 500 руб./сутки с 
человека. Тел. 8�918�901�70�98.

  Щебень, отсев, пе�
сок, щебень мраморный, 
щебень желтый, опил, на�
воз, перегной, земля, торф, 
торфогрунт. Дрова (береза, 
сухара, осина). Вывоз му�
сора. Доставка УАЗ. Тел. 
8�922�147�84�31.

  Дрова: березовые, 
сосновые (сухара). Достав�
ка по Сысертскому району. 
Газель � 3 куб., тракторная 
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